AKT — ALT KURSSIT 2025
Kiljavan opiston tyGnantajan tuen piiriin kuuluvat kurssit

Tammikuu

27.01.-31.01.
27.01.-31.01.

Helmikuu

06.02.-07.02.
17.02.-21.02.
17.02.-21.02.

Maaliskuu

10.03.-14.03.
24.03.-28.03.
24.03.-28.03.
31.03.-04.04.
31.03.-04.04.

Toukokuu

05.05.-09.05.
05.05.-09.05.
12.05.-16.05.
12.05.-16.05.
21.05.-22.05.

Kesakuu
02.06.-06.06

Syyskuu

01.09.-03.009.
01.09.-05.009.
01.09.-05.09.
08.09.-12.009.
15.09.-17.09.
15.09.-19.09.
22.09.-26.009.
22.09.-26.009.

L okakuu

22.10.-24.10.
27.10.-31.10.
27.10.-31.10.

Marraskuu

03.11.-05.11.
03.11.-05.11.

Luottamusmiesten peruskurssi
Tyobsuojelun peruskurssi

Epaasiallisen kohtelun raamit (2 pv)
Luottamusmiesten peruskurssi (Oulu)
Tydsuojelun peruskurssi (Oulu)

Luottamusmiesten peruskurssi
Luottamusmiesten peruskurssi (Kuopio)
Tyobsuojelun peruskurssi (Kuopio)
Luottamusmiesten jatkokurssi 1. jakso
Tyodsuojelun jatkokurssi 1. jakso

Luottamusmiesten jatkokurssi 2. jakso

Tyosuojelun jatkokurssi 2. jakso

Mina ja tydyhteisoni muutoksessa: tydpsykologian kurssi
Tydoikeuden peruskurssi

Luottamusmiesten tdydennyskurssi: Tuottavuus ja hyvinvointi (2 pv)

Tydoikeuden tdydennyskurssi

Talouden perusteet ja tunnusluvut (3 pv)
Luottamusmiesten peruskurssi
Tydsuojelun peruskurssi

Tydoikeuden peruskurssi
Padluottamusmiesten taydennyskurssi (3 pv)
Ty0 ja henkinen hyvinvointi

Tydsuojelun jatkokurssi 1. jakso
Luottamusmiesten jatkokurssi 1. jakso

Tyo6suojelun tdydennyskurssi: Riskien hallinta (3 pv)
Luottamusmiesten jatkokurssi 2. jakso
Tyosuojelun jatkokurssi 2. jakso

Paikallinen sopiminen (3 pv)
Tyo6suojelun tdydennyskurssi: Yksintydskentelyn turvallisuus ja tydvékivallan
hallinta (3 pv)

Tummalla painetut kurssit ovat AKT:n omia kursseja, muut yleisié.



